Secretaria de Estado da Educação

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 – Campos Eliseos- São Paulo - SP - CEP: 01206-000

Telefones: (011) 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO CENTRO OESTE

CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL 12/2019 – PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

A Dirigente Regional de Ensino – Região Centro Oeste, tendo em vista o disposto na Lei

Complementar 1.164, de 04/01/2012, alterada pela Lei Complementar 1.191, de

28/12/2012, bem como o Decreto 59.354, de 15/07/2013, Resolução SE 57/2016 e

Resolução 57/2018, torna público a classificação de professores credenciados no PEI,

previsto no Edital de Credenciamento Emergencial 09/2019, de acordo com o Parágrafo

Único do Artº 12 da Resolução SE 57/2016.

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na
Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016).
01 – Vanessa Aparecida Sodré Ferreira – CPF 224.396.488-09 – 20,0 pontos – Educação
Física;
02 – Mayra Di Matteo Campos - CPF 367.809.458-97 – 16,0 pontos – Biologia/Ciências;

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em
outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016).
01 – Adriana Carvalho Silva- CPF 230.384.608-00 – 20,0 pontos – Língua Portuguesa;
02 – Daniel dos Santos Galvão – CPF 315.364.448-98 – 18,0 pontos – Matemática;
03 – Cristiane de Carvalho Costa – CPF 135.290.738-06 – 16,5 pontos – Língua
Portuguesa/Inglês;

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória e avaliação de
competência (Resolução 57/2016) ou por impedimento (Resolução 57/2016, artigo 3º
do Decreto nº 59.354/2013).
01 – Maria de Lourdes Castor Ramos – CPF 099.945.168-50 – Língua Portuguesa.

Flávia Geni Zeraik
Dirigente Regional de Ensino